- 1 -

湘信院通〔2023〕137 号

关于召开第 39 个教师节
庆祝表彰大会的通知

各处室部委(中心)、二级学院，附属幼儿园：

今年 9 月 10 日是我国第 39 个教师节，也是党的二十大胜

利召开后的第一个教师节。组织做好 2023 年教师节宣传庆祝工

作，对于集中展示学校深入学习贯彻党的二十大精神和习近平

新时代中国特色社会主义思想，充分展现新时代新征程高质量

教师队伍建设的突出成绩和广大教师立德树人、自信自强的精

神风貌，大力营造尊师重教的良好氛围，激励全校教职工积极

投身推动学校高质量发展和教育强省建设实践，具有十分重要

的意义。根据教育部和省教育厅统一部署，结合我校实际，经研

究，学校决定召开第39个教师节庆祝表彰大会，现通知如下：

一、时间

9 月 8 日(星期五) 13:00—14:00

二、地点

塘湾湖大剧院

三、参加人员

全体教职工

四、主持人

党委书记 喻玲娜

- 2 -

五、大会主题

躬耕教坛 强国有我

六、大会议程

1.全体起立，奏唱《中华人民共和国国歌》。

2.学生代表向参会全体教职工献花。

3.校长黎大志宣读《关于表彰 2022-2023 学年度“优秀教

师”“优秀教育工作者”的通知》。

4.颁奖(优秀教师、优秀教育工作者，共 7 轮，每轮 10 人)。

5.获奖代表发言。优秀教师代表-国际商学院欧文诗老师发

言；优秀教育工作者代表-管理学院党总支书记杨继梅发言。

6.董事长陈登斌讲话。

7.全体起立，奏唱《湖南信息学院校歌》。

8.获奖教职工合影留念(学校班子成员参加，地点设塘湾湖

大剧院门口)。

七、其他要求

1.无特殊情况不得请假，遇特殊情况不能参会的须在会前 1

小时向人事处报告(联系人：徐星星 13187098088)。

2.参会人员提前 20 分钟在会场入口完成电子考勤打卡，并

在指定区域就坐完毕。

3.保卫处、后勤处和附属幼儿园可根据工作实际派出代表

参加会议。

湖南信息学院

2023 年 9 月 5 日